РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13 февраля    2020  года                                                             № 7

	О назначении лица ответственного за работу со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным лицом за работу со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

- заместителя главы Верхнеграйворонского сельсовета – Семенову Татьяну Ивановну.

2. Поручить ответственному лицу осуществлять сбор справок о доходах, при этом принимать меры к выявлению явных неточностей, описок или ошибок в целом не искажающих достоверность представленных сведений о доходах, и к их устранению путем получения уточняющей информации и внесения ее в справку.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета                              Н.П.Залузский